Уважаемые Собственники!

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания собственников жилых и нежилых помещений

в МКД по адресу: Москва г.; ул. Пенягинская; д.6 в форме заочного голосования (опросным

путём).

В соответствии со статьей 45 Жилищного кодекса РФ, Уставом ТСЖ: по инициативе

председателя правления ТСЖ «Митинский оазис-15» собственника квартиры №16 Щукина

Сергей Владимирович. (решение правления ТСЖ «Митинский оазис-15» от 01.07.2022г) с

26.10.2022 г. по 27.10.2022 г. будет проводиться внеочередное общее собрание

собственников в форме заочного голосования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя собрания и секретаря собрания.

2. Выборы счётной комиссии.

3. О распределении объёма коммунальной услуги (электроэнергия) перед

ресурсоснабжающей организацией между всеми помещениями пропорционально

размеру общей площади каждого жилого и нежилого помещения.

4. О выборе старшего по дому, старших по подъездам на 2023-2025 годы.

5. О принятии решения о текущем ремонте общего имущества в 2022-2023 годах.

Материалы к собранию размещаются на досках объявлений в подъездах и/или на

информационных ресурсах (гис жкх или www.mitino8a.ru).

Бюллетени для голосования можно получить по адресу: Москва, ул. Генерала

Белобородова 9, АТСЖ Митинский оазис ЭИК (помощник Председателя правления АТСЖ).

Сдача заполненных бюллетеней производится по адресу г. Москва, ул. Пенягинская

дом 6, в почтовые ящики для сбора показаний приборов учёта воды, расположенных в

холлах подъездов, либо передавать членам правления ТСЖ «Митинский оазис-15».

Окончание приема бюллетеней 20 ч 00 мин. «27» октября 2022 г.

Правление ТСЖ «Митинский оазис-15 »